[image: image1.png]

池人社秘〔2020〕127号
[image: image2.png]

关于做好2020年统一职业技能鉴定工作的通知
江南新兴产业集中区管委会综合部，各县、区人力资源和社会保障局，九华山风景区管委会社会保障局、人事局，市开发区党群工作局，市直各有关单位，中央、省驻池有关单位：

根据省人力资源社会保障厅《关于做好2020年安徽省统一职业技能鉴定有关工作的通知》（皖人社秘〔2020〕60号）规定精神，现就2020年我市组织参加全省统一职业技能鉴定（以下简称“全省统考”）有关事项通知如下：

一、统考职业
企业人力资源管理师、劳动关系协调员、安全评价师、保安员、电工、铸造工、焊工、车工、钳工、铣工、磨工、中式烹调师、汽车维修工等13个职业（工种）（详见附件）。

保安员（5-3级）为2019年统考项目，2020年不再纳入统考范围，在2020年9月统考批次中完成一次性收尾补考。

二、统考时间
2020年统考时间为9月12日和11月28日（具体安排见附件3、4）。其中，9月统考可接受新报名；11月统考为一次性全面收尾补考，不再接受新报名，只接受2019年5月之后统考单科成绩合格的考生补考。

三、鉴定对象
凡符合各职业（工种）、等级报考条件的全市企事业单位职工（含在编在岗机关事业单位工勤人员）及社会各类人员。

四、报名条件
各职业（工种）、等级报名条件请登录人社部职业技能鉴定中心网站

（http://www.cettic.gov.cn/zyjnjd/zyjnbz/node_19548.htm）和附件9查询。

五、报名时间和地点
报名时间：7月27日—8月6日

报名地点：池州市人力资源和社会保障局十楼职业能力建设科（池州市长江南路398号，联系电话：0566-2037829）

六、报名要求
1.市直在编在岗机关事业单位工勤人员填写《机关事业单位工勤人员技术等级考核申报表》，由所在单位人事部门根据单位岗位空缺、任职条件和报名条件等情况提出审核意见，单位主管部门负责初审，对符合条件的签署意见加盖公章后报市人社局职业能力建设科集中统一办理报名手续。

2.县（区）在编在岗机关事业单位工勤人员填写《机关事业单位工勤人员技术等级考核申报表》，由所在单位人事部门根据单位岗位空缺、任职条件和报名条件等情况提出审核意见，所在县（区）人力资源和社会保障局负责初审，对符合条件的签署意见加盖公章后报市人社局职业能力建设科集中统一办理报名手续。

3.其他社会各类人员填写《池州市统一职业技能鉴定报名登记表》提出鉴定申请，市人社局职业能力建设科集中审查。

4.报名材料：
（1）《机关事业单位工勤人员技术等级考核申报表》(附件5)或《池州市统一职业技能鉴定报名登记表》(附件6)1份。
（2）身份证复印件1份。

（3）与申报职业报名条件相关的职业（工种）工作年限证明原件、学历证书复印件、原职业资格（或技术等级）证书复印件等证明材料各1份。
（4）4张2寸近期同底免冠正面彩色证件照（照片背后注明报考职业、等级、姓名、身份证号）。

（5）报名参加各职业（工种）一、二级职业技能鉴定的考生还需参加综合评审考核，请按《论文撰写要求》撰写论文一篇（一式3份）并于报名时提交。

（6）符合补考条件的考生只需要提供第1项、第2项、第4项报名资料即可，二级以上论文不合格的另需提供论文一式3份。
七、考试费用
考试费用标准按照安徽省物价局、安徽省财政厅（皖价费[2004]198号）文件执行。具体标准详见附件7。

八、领取准考证
于考前一周内到市人社局职业能力建设科领取。

九、成绩公布
于考后三十日内在池州市人力资源和社会保障局网站公布考生成绩。具体成绩公布时间以网站公告为准。

十、报名注意事项
1.机关事业单位工勤人员参加职业技能水平评价，所在单位组织人事部门要根据省人社厅《关于进一步做好机关事业单位工勤人员职业技能水平评价工作的通知》（皖人社秘〔2020〕57号）文件要求执行。（可登陆省人社厅网站政务公开栏查阅、下载）。其中参加职业技能鉴定的考生按本通知报名程序进行。
2.集体报名的由个人提供相关报名资料，所在单位汇总，报送《全省统一职业技能鉴定集体报名汇总表》（附件8）电子档、纸质加盖公章各一份。
3.报考人数达不到考场设置条件的，按省规定组织异地转考。

附件：1.2020年保安员（5-3级）全省统一鉴定补考

时间安排
2.2020年保安员（5-3级）全省统一鉴定补考

考核方案
3.2020年全省统考职业（工种）时间安排
4.2020年全省统考考核方案
5.机关事业单位工勤人员技术等级考核申报表
6.池州市统一职业技能鉴定报名登记表
7.统一职业技能鉴定收费标准
8.全省统一职业技能鉴定集体报名汇总表
9.安全评价师申报条件
[image: image3.png]

2020年7月23日

抄送：省人力资源社会保障厅，省职业技能鉴定中心。

附件1
2020年保安员（5-3级）
全省统一鉴定补考时间安排
	日期
	职业名称
	等级
	考试时间
	备注

	9

月

12

日
	保安员

（补考）
	5-3级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30开始   专业能力考核

附件2
2020年保安员（5-3级）
全省统一鉴定补考考核方案
	职业
	等级
	鉴定

内容
	题型
	答题方式
	分值
	权重

	保安员
（补考）
	5-3级
	职业

道德
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	理论

知识

	专业

能力
	实际操作题
	实操
	100
	100%

 附件3
2020年全省统考职业（工种）时间安排
	职业名称
	等级
	知识理论考试
	操作技能考试
	备注

	日期
	时间
	日期
	时间

	企业人力

资源管理师
	4-1级
	9月12日
11月28日
	备选场次1
08:30-10:00
备选场次2
14:00-15:30
	9月12日
11月28日
	备选场次

1
10:30-12:30
备选场次

2
16:00-18:00
	理论知识、操作技能实行统考；综合评审由市中心自行

组织

	劳动关系

协调员
	4-1级

	安全评价师
	3-2级

	电工、铸造工、焊工、车工、钳工、铣工、磨工、中式烹调师、汽车

维修工
	2-1级
	9月12日
11月28日
	备选场次1
08:30-10:00
备选场次2
14:00-15:30

	9月12日
11月28日
	13:30开始
	理论知识实行统考；操作技能、综合评审由市中心自行

组织

	保安员
	2级

附件4
2020年全省统考考核方案
	职业
	等级
	鉴定内容
	题型
	答题方式
	分值
	权重

	企业人
力资源

管理师
	4-3级
	职业道德
	选择题
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	简答、计算、综合题等

	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	简答、综合题等

	100
	100%

	综合评审
	论文撰写
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	职业道德
	选择题
	上机考试
	25
	10%

	理论知识

	100
	90%

	专业能力
	简答、综合题等

	100
	100%

	综合评审
	论文撰写
	口头或书面答辩
	100
	100%

	劳动关系协调员
	4级
	职业道德
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	理论知识

	专业能力
	简答题、案例分析、方案策划、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	3级
	职业道德
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	理论知识

	专业能力
	简答题、案例分析、方案策划、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	2-1级
	职业道德
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	理论知识

	专业能力
	简答题、案例分析、方案策划、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	安全评价师
	3级
	职业道德
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	理论知识

	专业能力
	简答题、案例分析、方案策划、论述题
	上机考试
	100
	100%

	2级
	职业道德
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	理论知识

	专业能力
	简答题、案例分析、方案策划、论述题
	上机考试
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	保安员
	2级
	理论知识
	选择题、判断题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题
	实操
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	电工
	2-1级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、
论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、案例分析、方案设计、培训与指导等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	焊工
	2级
	理论知识
	填空题、选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题
	实操
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺编程、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	车工
	2级
	理论知识
	填空题、选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题
	实操
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	填空题、选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺编程、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	钳工
	2级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、
论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺分析、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、
论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺分析、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	铸造工
	2级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、
论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺分析、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、
论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺分析、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	磨工
	2级
	理论知识
	填空题、选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题
	实操
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	填空题、选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺编程、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	铣工
	2级
	理论知识
	填空题、选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题
	实操
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	1级
	理论知识
	选择题、判断题、计算题、简答题、案例分析题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作、工艺分析、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	论文撰写
	口头或书面答辩
	100
	100%

	汽车维修工
	2-1级
	理论知识
	选择题、判断题、简答题、论述题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题、培训指导、绘图题、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	专题答辩
	口头或书面答辩
	100
	100%

	中式烹调师
	2-1级
	理论知识
	选择题、判断题、计算题、简答题、案例分析题等
	上机考试
	100
	100%

	专业能力
	实际操作题、培训指导、方案设计等
	实操、纸笔作答
	100
	100%

	综合评审
	论文撰写
	口头或书面答辩
	100
	100%

附件5

	姓  名

	性  别

	照    片

	文化程度

	联系电话

	参加工作时间

	工作年限

	现工作单位

	现工种岗位、工作年限

	现工种岗位技能等级

	取得现技能等级时间

	申报鉴定工种、等级

	补考项目（补考考生填写）

	工作简历
	起止年月
	工作单位
	从事工种岗位

	所在单位
意见
	（签章）

                                              年  月  日

	单位主管
部门意见
	                                             （签章）
                                              年  月  日

	市、县人社

部门意见
	（签章）

                                              年  月  日

	考生承诺
	经考生本人核校，确认以上报考信息真实完整、准确无误。如有虚假
或错误，本人愿意承担由此带来的不利后果。
考生签名:

                                           年  月  日

机关事业单位工勤人员技术等级考核申报表
附件6

池州市统一职业技能鉴定报名登记表

	姓     名

	性别

	文化
程度

	照片

	身份证
号码

	申请鉴
定职业

	申请鉴定等级

	补考

项目

	现职业资格证书等级及号码

	从事本职业年限

	通讯地址

	联系
电话

	工作学习
简历或培训情况

	市人力资源和社会保障局审   查意见

	考生确认
	本人保证上述信息及提供的材料真实无误，如因填写或不实而造成的后果，均由本人负责。
考生签名：
年   　月　　日

附件7

统一职业技能鉴定收费标准

	职 业 名 称
	理论考试费
	综合评审考试费
	专业(操作)技能鉴定费
	总 计

	企业人力资源管理师
	一级
	30元
	40元
	240元
	310元

	二级
	30元
	40元
	220元
	290元

	三级
	30元
	/
	190元
	220元

	四级
	30元
	/
	130元
	160元

	劳动关系协调员
	一级
	30元
	40元
	240元
	310元

	二级
	30元
	40元
	220元
	290元

	三级
	30元
	/
	190元
	220元

	安全评价师
	二级
	30元
	40元
	260元
	330元

	三级
	30元
	/
	230元
	260元

	保安员
	二级
	30元
	40元
	260元
	330元

	三级
	30元
	/
	230元
	260元

	四级
	30元
	/
	170元
	200元

	五级
	30元
	/
	130元
	160元

	电工、铸造工、车工、钳工、铣工、磨工
	一级
	30元
	40元
	340元
	410元

	二级
	30元
	40元
	330元
	400元

	焊工、中式烹调师、

汽车维修工
	一级
	30元
	40元
	390元
	460元

	二级
	30元
	40元
	360元
	430元

附件8

全省统一职业技能鉴定集体报名汇总表
	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	文化程度
	报考工种
	报考级别
	联系电话(手机号码）
	工作单位
	补考项目（补考考生填写）

	统计人（签字）：                        单位（盖章）：                                         年   月   日

附件9

安全评价师申报条件
——三级安全评价师(具备以下条件之一者)

(1)取得安全工程类专业大学专科学历证书,从事安全生产相关工作5年以上。

(2)取得其他专业大学专科学历证书,从事安全生产相关工作5年以上，经三级安全评价师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。

(3)取得安全工程类专业大学本科学历证书,从事安全生产相关工作3年以上。

(4)取得其他专业大学本科学历证书，从事安全生产相关工作3年以上，经三级安全评价师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。

——二级安全评价师(具备以下条件之一者)

(1)连续从事安全生产相关工作13年以上。

(2)取得三级安全评价师职业资格证书后，连续从事本职业工作5年以上。

(3)取得三级安全评价师职业资格证书后，连续从事本职业工作4年以上，经二级安全评价师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。

(4)取得安全工程类专业大学本科学历证书后,连续从事本职业工作5年以上，或取得其他专业大学本科学历证书后，连续从事本职业工作7年以上，经二级安全评价师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。

(5)取得硕士研究生及以上学历证书后，连续从事本职业工作2年以上，经二级安全评价师正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLh3vKiLyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0QTUDQSUDPxz3QTECKSP4LibsPTP2LR0AMjP2LCYFPTEDMTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOpNnzsRzx75p06xipaOXxLuI47OXnaHxLCHvnaLwLid5wamXz8qW8qqCLi=xLLSpyaORt8ZvzqV7uLSbuOh1pKlj0+d0wL1n0pn7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS5y1MacxsCHx7Fl07qTsKqMxdd63aFi0b990ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6JzLiKxdd90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9r8iV2bqPsdeWz8CEy5KVzMCDOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vQSH3MCLwNC=2LiXwLiDzOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLi=sLCbsLiPfLS=5LSH5LybfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCf7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiL3KTHwKTQBKScBKSbzKSf0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9NSb2Myf0YCQjMiIlXiXyYCP2Xij0LVT3MSX4NSPxNVH7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLh3vKiLyNBfyLr56JSvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkHvaDcOQFwnaGcCVDEPXzEATB7uKx73PTEPJ2EwcikVUlXuZSQ1NFMHTCfzS0=4dFMlKzc3chsNZlX3RTMPKyjuYigLPx7uMRslNSckKx73K0=3SjQlKybqKx7wNVX3TzU1NEADKxsUaE=uLyjuK2T2ch8YLk=uMhs1K2=1Yh8sMWX3Mz7uNFYHKx84NGX3TjUlNBsPcifuTB7udCglNCMNKx8xMh73VDXuKy=4TBsDYx73cz0PK1nzKx7xNWX3MT8lK2b3TCg0SGX3XjbuNTsScigmRU=3azsPKyPqTCkUUk=qZl7uKzE2TCgnRVXubSY1NTcRch8FdFX4Y0kPNTYRYigqRk=3UDTuK0A5KxsOZmX4blDuKzM2cikLTx7uaCUlJ0EqTCg5SR73ZjjuJyk1Yh8JdVXqUFruNCENYigWQmX4UETuNUMUch8QLE=uTyA1NFUHcikRUVXqVFvuJ0IqYigxRx7ubycPNTURTCkDTR7ucibuJyIzcif3TE=qZF8lNEYFYik4X2XqLWQlNSglTCkZU1X4LlQ1NTMQchsMZk=qXlzuK1XyKykYU0=uaiTuJ2gyYhsma0=3bTs1Kzk4TCgoRWX4U0Y1NVQXYh8HdB7uZyUPK1Dxch8Mdk=4L1PuNUgVKx8zM1X3Mj81K0XwYh8jL1X4ZUk1J0crchs1bh74aEolJ0ApKykOUGXuR2k1JzEmTBsSZ2XqUlwlK0HvYhs5bx74dlLuK171TBsqbE=qaWA1NUATKxsiak=4XUc1NEkGTCkzXlXqYl3uJ14vKykBTVX4XkbuJ2AwYh8TLB7qdWM1K2n3KyjvYE=3Lj41NGAKYigBPVXuQGbuJ2MxTBruch73cDwlJzsochr2cR74Z0oPJ18wTB8ULU=qJ2Y1K0bwcikkVGX4c1MPJzkoTBsrbFXuS2o1J0osYigsRmXuXiHuK0fwKyj1YWXqRFfuNUEUTCj4YlX3dD0lNEoGYh8kL2X4SUQPNTgRKyjuYh73dT01NT4TYh8iL0=qRlklNSQkTCfvSk=qQlglNWMhTB8nMFXqc2MPNFQHYigySE=3NUAlJyU0YikvXVX4RUMPKzw4KyklVB74MVUlNToSYhsLZR7qL2PuNF4JKxsCY2XuQWgPNVoYKxr1cWX4ZEklJ1EscigrRlX4LVQlND8Dchs0bmX4aUo1Jyg1TBskamX4bVE1J1kuchsYaU=4aknuNTEQTBsBY1X3cjvuKz45YikiVE=qbmDuNDsCchrvcE=uViIlNDQAKyk1Xh7qMGUPK1bzTBsjalX3RjMlNWUhcikuXU=uPmclJzUnTCgCPWXqcGIlNEUFTCgFPlXuJx81NRslchsGZGX3QTIPNDcBcigQQU=0TTTwNTE2ViAAdGo2PWkHYUkialUELDQ2TSUSbjEnYGcmT0EuPVUzYz4iQzUQYiIkPVwMT2IuRjUQQlgYPUoGM0IIZ0kAYSEKU1EYczECU2EBPmHzRzwWczELUTYmPjz3RTYZcmIEQGMTZBsQSUYvZTIGRSgAQmTvQEYHXzQQRzEKbzoYTTwxczczRUUQVlTvPjYULGcMS1w3RDIUPSAnNDEuURsiXxsWT18RND0MXkEQVSgAPiTvdWcUbDwyPTYYTVgZQTEyPl8HRScYX0juZV8qcjUQYU=zPVT4RTEvUmcIQjEyRTIiT2kySjEAXkEAPTEhPjHwYjkLbzsHdGkpYjHqQiMnRWAyQ1gQYzQFSFMEQ0UBaEIgcjHyZjkIUSfvRDfubmkATz83Pj4JTTHvSFQFMzLqQiMLYjUIdFYnZGYsPzkraDEHS0gWUB8tcTQIYzUDYEQARyEDPTYPQDEnQ1XvPkAyVUMtXlPwRib3TjcVPjgkYGkNP2AAPWoDZzYrXzEkbCAlc1MxUTsCMTL2PUEAREH4PzrwUzryRDwFLyHwRiAGcTUBS2kATy=zPTUOYDkDL1MAYTYPPTojdUUSVVwDb0EERTMsPkUIL1oAZEMmPTguYzH4RSgESD0jKz0ILDYhSGIiTlMWQCIPdTENUCQQPz4EPj8qNTEAZWcYQTDxJ1EPazErSUIUQWgxSTUlNTEKLVEIQkfzbzQhSGgXRSYGRDI0QmQTSFMQLDEALzUEPToLVUUDP0QAZDkHPTILPzL2PUgBUDIENEEmai=ySmA2MF3xcTMCZTQVPTk2RlEIcV0HYzInZVXuSV8CUTIDZTkAUjjqRlovRkHxRkT3c1fxT2IgPUMHbDkoa0MSZj8VLFsMLDModVcgSCgAdFowTGf0YiYsLlcDZDUAMTz3JyXwajQuZ0kqLB8NPjHxPmkhTzEQQzMqPj0TLEcTX10TK1cDc1UALjIQZGkBQjv3ZDEJYmIEZ0UUL2IUcD8nM0n3b1MzSD8SUiEKUSkvSkAOKzEAbiQyUkIXSUQuLTEAMlgpREgWUiHqaEMFUkb3MmjwUkY3YDoUPkgXLl4zX1QVZFXwLC=waCAXaEgRUUoJSWQFZUoSQUMoLjEEbVYPVkAgaCY2Qj4rayYyUEUTUTcjRloTUzELNDcFLETwZlY2LyIJUl0PTlQkdlQxcTMzLUIRbR8yLiMyNDUoPkoOXzLyLUUzK0=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9NSb2Myf0YCQjMiIlXiXyYCP2Xij0LVT3MSX4NSPxNVH7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOicWXVXwZGIjSWn3LkjuYUH1YxsrcGkXNTYPQUo3UiQTR0EwQF4pZzE1T2bvb1MBS10LSlkhUWT8PyMuQyUHbDoIOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

PAGE
[image: image4.png])